
 

 

UCHWAŁA NR IX/63/15 

RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2015 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 211 art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/19/14 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 29 grudnia 2014 r., w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Opolskiego na 2015 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się zmiany planowanych wydatków Powiatu Opolskiego: 

Dział 010 – „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO” 

Rozdział 01005 - „Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa” zmniejsza się planowane 

wydatki majątkowe o kwotę 542.322 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków do: 

Działu 600 – „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 

Rozdział 60014 – „Drogi publiczne powiatowe” zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 382.322 zł. 

Działu 754 – „BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA” 

Rozdział 75405 - „Komendy Powiatowe Policji” zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 55.000 zł 

Rozdział 75410 - „Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej” zwiększa się planowane wydatki 

majątkowe o kwotę 85.000 zł 

Działu 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

Rozdział 85406 - „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” zwiększa się 

planowane wydatki majątkowe o kwotę 20.000 zł 

Dział 010 – „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO” 

Rozdział 01005 - „Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa” zmniejsza się planowane 

wydatki majątkowe o kwotę 183.254 zł, którą przenosi się do: 

Działu 600 – „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 

Rozdział 60014 – „Drogi publiczne powiatowe” na zwiększenie planowanych wydatków bieżących  

w grupie zadań statutowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 lipca 2015 r.

Poz. 1712



2. W załączniku nr 3 do ww. uchwały dokonuje się następujące zmiany w „Planie zadań inwestycyjnych na 2015 r.” 

W pkt 1 w ramach zadań realizowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu dodaje się: 

· ppkt 9 i wprowadza się zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1754 O Ozimek- Przywory  

w m. Kosorowice IX etap” i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol 6 o kwotę 1.876.396 zł 

kol. 7 i 8 o kwotę 382.322 zł, 

w ramach zadań realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Opolu: 

· pkt 11 w zadaniu pn. „Scalanie gruntów położonych w obrębach Świerkle, Brzezie i Dobrzeń Wielki 

gmina Dobrzeń Wielki oraz w obrębie Biadacz gmina Łubniany o łącznej powierzchni 246 ha – IV etap 

projektu: zagospodarowanie poscaleniowe” zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8  

o kwotę 725.576 zł, 

· pkt 14 wprowadza się zadanie pn. „Przebudowa strefy wejściowej i modernizacja ciągów 

komunikacyjnych KM Policji w Opolu” i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8  

w kwocie 55.000 zł – realizuje KM Policji w Opolu, 

· pkt 15 i wprowadza się zadanie pn. „Wsparcie techniczne ratownictwa ekologicznego i chemicznego  

– zakup pojazdu do przewozu ratowników” i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8  

w kwocie 85.000 zł realizuje KW PSP w Opolu, 

· pkt 16 i wprowadza się zadanie pn. „Adaptacja pomieszczeń i zakup pierwszego wyposażenia gabinetu 

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka” i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 

w kwocie 20.000 zł realizuje PPP w Niemodlinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Opolskiego 

 

Stefan Warzecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1712


		2015-07-14T14:05:07+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




